
ZARZĄDZENIE NR 20 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 108 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 25 października 2024 r. w sprawie wstrzymania naboru i likwidacji stacjonarnych 

studiów pierwszego stopnia kierunku analityka weterynaryjna 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 8 i art. 53 ust. 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 46 ust.1 pkt 8 w 

związku z § 99 ust.1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie nr 108 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 25 

października 2024 r. w sprawie wstrzymania naboru i likwidacji stacjonarnych studiów 

pierwszego stopnia kierunku analityka weterynaryjna. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                        

 

                                                         REKTOR 

 

                                                           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


